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Saab har fått en order på självskyddssystem för 
Indiens Dhruv-helikopter 

Saab har fått en följdorder från Hindustan Aeronautics Limited (HAL) för 
självskyddssystemet IDAS-2 till den indiska arméns Dhruv-helikopter. Ordervärdet 
uppgår till cirka 350 MSEK. 
 

Ordern inkluderar IDAS-2 (Integrated Defensive Aids Suite) och produktionen äger rum på Saab 
Grintek Defence i Centurion, Sydafrika. Leveranserna påbörjas under 2019. 
 

“Denna följdorder bekräftar vårt framgångsrika partnerskap med HAL som 
ytterligare etablerar Saab som en lokal partner inom indisk industri”, säger 
Anders Carp, chef för Saabs affärsområde Surveillance.  

IDAS är designat för att tillhandahålla självskydd för flygplan med roterande eller fasta vingar, i 
avancerade, varierande och täta hotmiljöer. Systemet har uppnått enastående operationell 
framgång med ett växande antal kunder i Europa, Asien, Afrika och Mellanöstern. Produkten 
används i många länder på helikoptrar, kommersiella transportflygplan såväl som på 
stridsflygplan.  
 

”Systemet har en lång och framgångsrik historia med väl beprövad förmåga på många 
luftburna plattformar. Denna order förstärker vår position som leverantör av 
högteknologiska system till den indiska armén,” säger Trevor Raman, chef för Saab 
Grintek Defence. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 
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www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
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